

Päästövähennysohjelma vuodelle 2022, toimiala: Päiväkoti Kauniaisten Ankkalampi

Tiekartan osateemat	Toimenpiteet (joita toimialasi, tulosalueesi tai yksikkösi aikoo toteuttaa)	Tavoite (mittari)	Vastuutaho eli tulosalue tai yksikkö
Vihreä kaupunkirakenne ja liikenne			
<i>Yhdyskuntarakenteen tiivistäminen perustuu siihen, että kestävä liikkuminen on Kauniaisissa kilpailukykyistä ja houkuttelevaa.</i>	Keskustellaan teemasta aamupiireissä, erilaisissa projekteissa eri oppimisosa-alueissa. Käsittelemme teemaa ainakin kerran vuodessa.	Lisätään tietoisuutta viherympäristöjen ja niiden rakenteiden roolista hiilinieluina ja varastoina	
<i>Olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta ohjataan tukemaan kestäviä kulkutapoja.</i>	Suositaan lähialue retkeilyä, johon päästään jalkaisin. Kannustamme myös perheet kestävään liikkumiseen.	Edistetään kestävää liikkumista ja hyödynnetään kestäviä kulkutapoja	
<i>Rakentamisen ohjauksella saavutetaan energiatehokkaita ja kestäviä rakennusratkaisuja sekä kannustetaan uusiutuvan energian paikalliseen tuotantoon.</i>			
<i>Lisätään tietoisuutta viherympäristöjen ja niiden rakenteiden roolista hiilinieluina ja varastoina sekä keinoina ilmastomuutoksen sopeutumisessa.</i>			
Kiinteistöjen energiankäyttö ja vähähiilinen energiantuotanto			
<i>Kaupungin tilojen käyttö on tehokasta ja joustavaa.</i>			
<i>Energian tuotanto on vähähiilistä ja uusiutuvaa ja sitä tuotetaan paikallisesti.</i>			
<i>Rakennusten energiatehokkuutta parannetaan.</i>			

<i>Kaupungin henkilöstö ja tilojen käyttäjät ovat aktiivisia toimijoita energiansäästöissä.</i>	Sammutamme valot huoneista, joissa emme ole. Tarkistamme mahdollisuus saada ikkunoihin sälekaihtimet, kesän kuumien päivien varalta.	Pyrimme olemaan aktiivisia toimijoita energiansäästöissä ja tilojemme tehokkaaseen käyttöön	
---	--	---	--

Kestävä ruokakulttuuri

<i>Kaupungin ruokapalveluissa ja ravintoloissa tarjotaan kestävästi ja vastuullisesti tuotettua ruokaa.</i>	Suosimme lähiruokaa, kotimaista sekä olemme aktiivisessa vuorovaikutuksessa ruokapalveluntuottajan kanssa toiveistamme. Tilaamme tarpeeseen, henkilöstömäärän/lapsimäärän muuttuessa pienennämme tilausmääriä. Laitamme pakastimeen esimerkiksi ylimääräistä leipää ja käytössä on first in first out- tapa.	Pyrimme tarjoamaan kestävästi ja vastuullisesti tuotettua ruokaa sekä minimoimaan hävikin.	
---	--	--	--

Luonnonvarojen kestävä kulutus ja kiertotalous

<i>Uusiutuvien ja uusiutumattomien luonnonvarojen kulutusta ohjataan globaalisti kestäväälle tasolle. (Hankinnat, kierrätys ja jäteasiat.)</i>	Kierrätämme kaiken mahdollisen. Molemmissa yksikössä ainakin pahvia, lasia, biojäte ja sekajäte. Kaupasta tulleita laatikoita käytetään myös toiminnassa tai askartelussa. Perheitä pyydetään kerran vuodessa tuomaan kierrätysmateriaalia askartelua varten.	Uusiutuvien ja uusiutumattomien luonnonvarojen kulutusta tarkkaillaan ja ohjataan kestäväälle tasolle.	
<i>Yhteiskäyttö- ja jakamiskulttuuria kehitetään kaupungissa.</i>			

Ympäristötietoinen kaupunkiorganisaatio ja asukkaat

<i>Ympäristökasvatusta tietoisuutta vahvistetaan kaupungin henkilökunnan asiakkaiden ja asukkaiden keskuudessa.</i>			
<i>Ympäristöasioista viestitään asukkaille mielekkäällä tavalla.</i>			